
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 11 let
ŘÍJEN 2023

Hledáme lékaře/lékařky na oddělení ortopedie a rehabilitace 
- práce je vhodná i pro absolventy se zájmem o obor Radiolog pouze s atestací.
■ Nabízíme: zajímavé finanční ohodnocení; úvazek dle domluvy; náborový příspěvek; práci na akreditovaném pracovišti; plnou podporu specializační-
ho vzdělávání; zvýhodněné bydlení v plně vybaveném bytě 2+kk, 3+kk nedaleko Prahy; Cafeterii; penzijní připojištění nebo kartu MultiSport; dotované 
stravování a mnoho dalších zaměstnaneckých benefitů 
■ Kontakt: Personální oddělení - email: nabor.rkm@mediterra.cz., tel: 215 116 656, 730 185 697

REHABILITAČNÍ KLINIKA MALVAZINKY ■  PŘIJME LÉKAŘE /LÉKAŘKY V OBORU  
ORTOPEDIE, REHABILITACE A RADIOLOGIE

ALERGOLOG – PŘÍPADNĚ S KMENEM PRAHA 7 a 13; DĚTSKÝ NEUROLOG PRAHA 13;  GYNEKOLOG 
– I PO KMENI PRAHA 13; PRAKTICKÝ LÉKAŘ/KA PRAHA 13; PRAKTICKÝ LÉKAŘ/KA PRO DĚTI A DOROST PRAHA 13; 
SONOGRAFISTA PRAHA 13; CHIRURG – VEDOUCÍ LÉKAŘ/KA PRAHA 13; CHIRURG – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13; 
ORTOPED – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13; UROLOG – MOŽNO I PO KMENI PRAHA 13
■ NABÍZÍME: náborový příspěvek; individuálně sjednanou nadstandardní mzdu; možnost užívání služebního telefonu a notebooku; pracovní poměr 
v lokalitě prahy 13, výborná dopravní dostupnost, metro „b“; úvazek 0,8 - 1,0; ambulantní pracoviště s vlastním zákrokovým sálem; stabilní zázemí v za-
vedeném chirurgickém pracovišti; podporu managementu při dalším rozvoji kliniky; přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí; podporu dalšího 
vzdělávání a profesního růstu; účast na odborných školeních;  nástup možný ihned nebo dle dohody
DÁLE PŘIJMEME PRO PRACOVIŠTĚ V PRAZE 13 - RADIOLOGICKÝ/Á ASISTENT/KA 
■ FIREMNÍ BENEFITY: týden dovolené navíc; nadstandardní lékařská péče pro vás i vaše rodinné příslušníky; zvýhodněné nákupy v lékárně a oční op-
tice; vzdělávací kurzy a školení; příspěvek na stravování formou stravenkového paušálu; příspěvek na kartu multisport (po zkušební době); příspěvek na 
penzijní připojištění (po roce)
■ KONTAKT: snagy@innova-healthcare.cz

INNOVA HEALTHCARE, A.S ■ PRO SVÁ PRACOVIŠTĚ V PRAZE PŘIJME ATESTOVANÉ LÉKAŘE/KY V OBORU

■ Místo výkonu práce: Praha, Brno, Jihlava, Trutnov, Hradec Králové, Pardubice, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Liberec
■ Náplň práce: odborná administrativa; organizace, řízení a kontrola revizních činností; schvalování 
a posuzování žádanek o povolení/schválení zdravotních výkonů, léčiv a prostředků zdravotní techniky  
■ Více podrobností na: www.zdravakariera.cz
■ Nabízíme: HPP (plný nebo zkrácený úvazek), DPČ nebo DPP; možnost kombinace s Vaší zavedenou lékařskou praxí; možnost práce z domova; mo-
tivující ohodnocení (osobní příplatek, další mzda, KPI); 5 týdnů dovolené; zdravotní a sociální volno; stravenky a další  ■ Kontakt: ustredi.prace@vzp.cz

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR ■ PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE A LÉKAŘKY

■ Výkon práce: pobočka VoZP Praha 2
■ Náplň práce: Kontrolování využívání a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, 
dodržování cen u smluvních zdravotnických zařízení a pojištěnců. 
■ NABÍZÍME: práci na DPČ.  ■ POŽADUJEME: znalost práce na PC
■ Více podrobností na https://www.vozp.cz/pracovni-prilezitosti. 
■ Kontakt: emoravcova@vozp.cz

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR ■  PŘIJME REVIZNÍHO LÉKAŘE

Hledáme všeobecné sestry na ortopedický JIP a na lůžkové oddělení NIP a DIOP se zájmem o ošetřovatelskou péči.
■ Nabízíme: zajímavé finanční ohodnocení; úvazek dle domluvy; náborový příspěvek pro sestry se specializací; práci na akreditovaném pracovišti; 
plnou podporu specializačního vzdělávání; zvýhodněné bydlení v plně vybavené garsonce nedaleko Prahy; Cafeterii; penzijní připojištění nebo kartu 
MultiSport; dotované stravování a mnoho dalších zaměstnaneckých benefitů 
■ Kontakt: Personální oddělení - email: nabor.rkm@mediterra.cz., tel: 215 116 656, 730 185 697

REHABILITAČNÍ KLINIKA MALVAZINKY ■  PŘIJME VŠEOBECNÉ SESTRY



■ Co Vám můžeme nabídnout? zázemí špičkového zdravotnického zařízení; zařazení do týmu vysoce erudovaných kolegů; 
aktivní podporu dalšího vzdělávání včetně finančního zajištění; přístup k nejnovějším technologiím a inovativním léčebným 
postupům; možnost vědecko-výzkumné a pedagogické činnosti; možnosti pobytů a účasti na konferencích v zahraničí; stabilní 
a motivující platové ohodnocení; řadu zaměstnaneckých benefitů (5 týdnů dovolené a navíc 5 dnů osobního volna, 
zvýhodněné stravování a široký výběr jídel v zaměstnanecké jídelně přímo v areálu nemocnice, osobní konto v rámci FKSP on-line 
ve výši 13.200 Kč ročně, které lze libovolně využít na kulturu, zájmové aktivity, zdraví nebo např. další slevu na stravování, atd.)
■ Více informací o pracovních pozicích naleznete zde: https://www.fnhk.cz/kariera
■ Kontaktní osoba: prof. MUDr. Jan Vojáček, Ph.D. - přednosta Kardiochirurgické kliniky FN HK, tel.: 495 832 242, e-mail: jan.vojacek1@fnhk.cz.

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ ■ PŘIJME KARDIOLOGA A HRUDNÍHO CHIRURGA

LÉKAŘI

Nemocnice Tábor, a.s.  přijme do pracovního poměru primáře/primářku pro oddělení lékařské mikrobiologie
■ Nabízíme: nadstandardní mzdové ohodnocení; náborový příspěvek 1.000.000,- Kč; příspěvek na bydlení 
nebo dojíždění; pomoc a podporu při zajištění bydlení; vybavení komunikačními prostředky; 6 týdnů dovolené + 2 dny sickdays; 
parkování v areálu nemocnice zdarma; zvýhodněný mobilní tarif; vlastní jídelna; příspěvek na penzijní připojištění; další benefity na www.nemta.cz
■ Požadavky: VŠ vzdělání lékařského směru; specializovaná způsobilost v oboru; profesní životopis; potvrzení zdravotní způsobilosti a doklad o bez-
úhonnosti dle zákona č. 95/2004 Sb., doklad o bezúhonnosti ne starší 90 dnů, doklad o členství v ČLK; organizační a řídící schopnosti, samostatnost.
■ Další informace podá: MUDr. Jana Chocholová, členka představenstva Nemocnice Tábor, a.s.,  TF:381 606 600, 777 140 384, jana.chocholova@nemta.cz.

Nemocnice Tábor, a.s. přijme do pracovního poměru: 
LÉKAŘE/ku PRO INTERNÍ ODDĚLENÍ odbornosti gastroenterologie a kardiologie, ORL a Gynekologicko-porodnické odd.
■ Nabízíme: práci v druhé největší nemocnici v Jihočeském kraji odpovídající mzdové ohodnocení; náborový příspěvek 100-400 tisíc Kč 
podle stupně vzdělání; pro „mimotáborské“ příspěvek na bydlení; 5 týdnů dovolené  
LÉKAŘE/ku PRO odd. PATOLOGIE, PSYCHIATRIE a NEUROLOGIE (určeno pro lékaře e specializovanou způsobilostí v oboru)
■ Nabízíme:  poskytnutí motivačního bonusu a příspěvku na náklady bydlení s podporou JČK až do výše 1,5 mil. Kč; možnost 
kariérního růstu; 5 týdnů dovolené +  1 týden dodatkové dovolené v případě odd. Patologie a Psychiatrie
■ Zaměstnanecké benefity: parkování v areálu nemocnice zdarma; zvýhodněný mobilní tarif; 2 dny sick days; příspěvek na penzijní připojištění; další 
aktuální benefity (https://www.nemta.cz/pro-odborniky/kariera/) 
■ Nabídky dalších volných pracovních mít na www.nemta.cz 
■ Bližší informace podá: MUDr. Chocholová Jana – člen představenstva, tel. 777 140 384, e-mail jana.chocholova@nemta.cz; 
Glatzová Iva – vedoucí personálního oddělení, tel. 381 608 210, e-mail iva.glatzova@nemta.cz

NEMOCNICE TÁBOR, A.S. ■ PRIMÁŘ / PRIMÁŘKA ODDĚLENÍ LÉKAŘSKÉ MIKROBIOLOGIE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S. ■ PŘIJME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ

PRAHA

MEDICO, SPOL. S R.O.
PŘIJMEME PRAKTICKÉHO 
A INTERNÍHO LÉKAŘE
■ Hledáme: praktického lékaře/lé-
kařku a interního lékaře/lékařku na 
hlavní pracovní poměr.

■ Nabízíme: práci v kvalitně vyba-
vené poliklinice ambulantních speci-
alistů (7 odborností) s více než 30-ti 
letou historií, nadstandardní mzdu, 
pracovní úvazek 30 hodin týdně, 
dovolenou nad rámec ZP, zaměstna-
necké benefity.
■ Kontakt: Ing. Hana Vošahlíková, 
Tel.: +420 734 383 984, email: 
vosahlikova@medico.cz, 
www.medico.cz

■ Nabízíme: zajímavou práci v příjemném lázeňském prostředí; jedná se o práci na hlavní pracovní poměr; 
nabízíme zajímavé mzdové podmínky a benefity; bohaté sportovní a kulturní vyžití v našem krásném městě
■ Informace na tel. č. 325 606 524(551)  ■ Životopisy na: pam@lazne-podebrady.cz                                                                

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S. ■  PŘIJMOU FYZIOTERAPEUTA A LÉKÁRNÍKA S VŠ VZDĚLÁNÍM

„Vážení kolegové, rádi by-
chom Vás informovali o blí-
žícím se 18. ročníku odborné 
konference „Efektivní nemoc-
nice 2023 - Strategie zdravot-
ních pojišťoven a nemocnic“, 
který se uskuteční ve dnech 
28. – 29.11.2023 v hotelu Cla-
rion Congress v Praze – Vyso-
čanech. Detaily k této odborné 
konferenci naleznete  ZDE. 

1. diskusní blok je věnován 
tématům, která jsou blízká 
poskytovatelům zdravotní pé- 
če (nemocnice, ambulance aj.),  
zdravotním pojišťovnám a dal-
ším zdravotnickým institucím.
2. diskusní blok budou nad aktu-
álními tématy diskutovat minist-

ři zdravotnictví a další odborníci  
v oblasti zdravotnictví. 
3. diskusní blok přinese setkání 
představitelů nemocnic, ambu-
lancí a pacientských organizací.

Výstupy z předchozího 17. roční-
ku odborné konference Efektivní 
nemocnice 2022, aktuální žeb-
říčky nemocnic a zdravotních 
pojišťoven, fotogalerii a také 
loňský program této akce jsou  
k dispozici  ZDE.

HealthCare Institute o.p.s. - 
zvyšování kvality, bezpečnosti 

a efektivity ve zdravotnictví
www.hc-institute.org

18. ROČNÍK ODBORNÉ KONFERENCE  
„EFEKTIVNÍ NEMOCNICE 2023“ 28.-29.11.2023

http://www.hc-institute.org/cz/efektivni-nemocnice.html.
http://www.hc-institute.org/cz/projekty/efektivni-nemocnice/odborna-konference-efektivni-nemocnice-2022.html
http://www.hc-institute.org


Oddělení cévní chirurgie pokrývá široké spektrum konvenční otevřené chirurgie  
i široké spektrum intervenční léčby:
zákroky na arteria carotis, na arteria carotis a viscerálních tepnách, periferní bypassy včetně 
pedálních rekonstrukcí. Rozsáhlá oblast arteriálních a žilních intervencí. Zavádění hemodi-
alyzačních shuntů a implantace síňových katétrů. Konvenční žilní chirurgie a skleroterapie. 
Chirurgické zákroky při syndromech uvíznutí. Cévní diagnostika pomocí žilní pletysmografie, 
oscilografických vyšetření, ultrazvukového barevného dopplera, barevného duplexu, DSA. 
Angio-CT a angio-MR ve spolupráci s radiologickým oddělením.

K nejbližšímu možnému termínu hledáme 
pro oddělení cévní chirurgie v nemocnici ve Freyungu:

Asistenční lékař  (m/ž)

Nabízíme Vám:
• ohodnocení dle „TV-Ärzte“
• všechny sociální výhody obvyklé ve veřejném sektoru
• dovolenou navíc na další vzdělávání a pevný roční rozpočet na vzdělávání
• možnosti rotace mezi našimi nemocnicemi a odděleními
• snížení administrativních úkonů díky využití sekretariátů na odděleních a jiných specialistů 
• služby pohotovostního lékaře jako možná vedlejší činnost (v případě zájmu)

Pro telefonické informace kontaktujte pana Dr. Franze Schreinera, vedoucího lékaře oddělení cévní 
chirurgie, na telefonním čísle (0049 8551/977-1350)  
nebo  
paní Claudii Decker, vedoucí personálního oddělení, na telefonním čísle (sekretariát: 0049 8551/977-1114).
Svou žádost s obvyklými dokumenty nám prosím zašlete výhradně prostřednictvím našeho online 
formuláře:  https://www.frg-kliniken.de/beruf-karriere/karriere-leistungen/online-bewerbung

Kliniken Am Goldenen Steig gGmbH/FRG-Service-GmbH; Krankenhausstr. 6 – D-94078 Freyung; www.frg-kliniken.de 

Již nyní se připravujeme na nadcházející reformu nemocnic. Cévní chirurchie přitom splňuje  
všechny kvalitativní a strukturální charakteristiky. Pro zajištění této silné pozice hledáme 
dalšího specialistu pro oblast cévní chirurgie.

Oddělení cévní chirurgie pokrývá široké spektrum konvenční otevřené chirurgie i široké 
spektrum intervenční léčby:
otevřené operace a zákroky na arteria carotis, otevřené operace a zákroky na aorta abdominalis  
a viscerálních a pánevních tepnách, periferní bypass včetně rekonstrukcí pedálních tepen, komplexní 
zákroky na tepnách končetin včetně použití hybridních operačních technik, hemodialyzační shunt,  
rozsáhlé žilní operace včetně intervenčních technik a lýzy. Rekonstrukční postupy včetně krytí tkáňových 
defektů, chirurgie amputací, chirurgie diabetické nohy.
Cévní diagnostika pomocí okluzní pletysmografie, ultrazvukového barevného dopplera, barevného  
duplexu, DSA, angio-CT (angio-MR centrálně k dispozici ve Freyungu). 
Od března 2015 má oddělení hybridní operační sál.

K nejbližšímu možnému termínu (nejpozději k 01.04.2024) hledáme 
pro oddělení cévní chirurgie v nemocnici ve Freyungu:

Specialista na cévní chirurgii – 
vrchní lékař (m/ž)

Jako vedoucímu lékaři Vám nabízíme atraktivní ohodnocení dle „TV-Ärzte“ a všechny sociální 
výhody obvyklé ve veřejném sektoru. Kromě toho poskytujeme pevný roční rozpočet  

na vzdělávání  a dovolenou navíc na další vzdělávání. Pokud si to budete přát, můžete se prostřed-
nictvím Kliniken gGmbH přestěhovat do nových bytů; rádi Vám také pomůžeme s hledáním ubytová-

ní a v případě potřeby Vás podpoříme v péči o děti (ve spolupráci s mateřskou školou a jeslemi). 
Na přání lze sjednat modely pracovní doby.

Očekáváme odborně i osobně kvalifikovaného specialistu v oboru cévní chirurgie. 
Vítáni jsou i mladí specialisté. 

Účast na pohotovostní službě oddělení (3 specialisté ve službě) je nutná!

Pro telefonické informace kontaktujte pana Dr. Franze Schreinera, vedoucího lékaře oddělení cévní 
chirurgie, na telefonním čísle (0049 8551/977-1350) nebo  
paní Claudii Decker, vedoucí personálního oddělení, na telefonním čísle (sekretariát: 0049 8551/977-1114).
Svou žádost s obvyklými dokumenty nám prosím zašlete výhradně prostřednictvím našeho online 
formuláře:  https://www.frg-kliniken.de/beruf-karriere/karriere-leistungen/online-bewerbung
Kliniken Am Goldenen Steig gGmbH/FRG-Service-GmbH; Krankenhausstr. 6 – D-94078 Freyung; www.frg-kliniken.de  

Budete pracovat ve stabilní 
společnosti, nedávno jsme 
oslavili výročí 80 let od založe-
ní. Jsme 2. největší nemocnice 
v kraji s 23 primariáty a skvě-
lou dojezdovou vzdáleností 
(Praha, České Budějovice). 
Máme 1064 zaměstnanců, 469 
lůžek, 17795 hospitalizací, 889 
narozených, certifikát o udě-
lení akreditace s platností do 
7.11.2022. Budete pracovat  
v moderním prostředí...

Více informací naleznete ZDE

V rámci skupiny Innova Healthca-
re provozujeme hned několik mo-
derních zdravotnických zařízení  
v Praze, Mostě a Moravskoslezském 
kraji. Naše služby neustále rozšiřu-
jeme a každým rokem otevíráme 
několik nových provozů. Aktuálně 
tedy zaměstnáváme skoro 500 lidí, 
a to nejen lékaře, ale i další zdra-
votnický personál a administrativní 
pracovníky. Pojďme si tedy předsta-
vit jednotlivé kliniky i naše společné 
hodnoty a cíle...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PROČ SI VYBRAT NEMOCNICI TÁBOR, A.S.?

INNOVA HEALTHCARE, A.S
INOVÁTOR ČESKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ: NA 
CO SE ZAMĚŘUJEME A JAKOU MÁME VIZI?

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLOGIE, REHABI-
LITACE,TRANSFUZNÍ A HEMATOLO-
GICKÉ, DLOUHODOBÁ OŠETŘOVA-
TELSKÁ PÉČE (GERIATRIE) 
■ VYBRANÉ POZICE NÁBOROVÝ 
PŘÍSPĚVEK 150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00 (CHIRURGIE L1-L3, 
NEURO L2-L3, RHB L1-L3, THO L2 - 
L3, GERIATRIE L3) 
■ Nabízíme moderní pracoviš-
tě a špičkové přístroje, rodinnou 
atmosféru, podporu vzdělávání 
a rozvoje (NEPOŽADUJEME KVALIFI-
KAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ), výhodnou mzdu, 
přechodné ubytování, volno po 
službách, 25 dní dovolené + 3 sick 
days, penzijní připojištění, jazyky, 
stravování, parkování v areálu zdar-
ma, očkování proti chřipce, jesle 
a další benefity. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/proc-si-vybrat-nemocnici-tabor-a-s
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/inovator-ceskeho-zdravotnictvi-na-co-se-zamerujeme-a-jakou-mame-vizi


STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH  
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ, UROLOGIE. 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- Kč dle úrovně 
vzdělání / úvazek 1,00. Možno i kratší 
úvazek či dohoda. Min. kmen pod-
mínkou. Moderní a špičkově vybave-
né ambulance! 
■ Nabízíme nadstandardní mzdu 
a širokou škálu benefitů. 
■ Více na www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00. Podmínkou speciali-
zace ORL, pneumologie, kardiologie, 
neurologie, psychiatrie se zájmem 
o spánkovou medicínu. Možno na 
zkrácený úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdělání ve 
spánkové medicíně, nadšený a přá-
telský kolektiv, v plánu výstavba 
a rozvoj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř. 
■ Kontakt: vedoucí lékař spánkové 
laboratoře MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263

ZVEME VÁS NA KONGRES    

GERONTOPSYCHIATRIE a KŘEHKÝ SENIOR

v Domu kultury POKLAD, Ostrava - Poruba

letos na téma

Registrace a další informace na https://gdo.dtocz.cz/

 18. - 19. října 2023 
XXVI. GERONTOLOGICKÉ DNY OSTRAVA

ZLÍNSKÝ KRAJ

LÁZNĚ LUHAČOVICE, A.S.
PŘIJMOU PEDIATRA
Lázně Luhačovice, a.s. přijmou pediat-
ra na Dětskou léčebnu MIRAMONTI. 
■ Nástup od začátku roku 2024. 
Do jednosměnného provozu hledá-
me samostatně pracujícího lékaře 
s atestací v oborech: pediatrie, aler-
gologie, pneumologie nebo ORL.
■ Více na 
www.lazneluhacovice/kariera
■ Kontakt: 734 795 357, 
jurenikova@lazneluhacovice.cz

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
NEMOCNICE BŘECLAV, P.O.
ŘEDITEL NEMOCNICE  
BŘECLAV, P.O., VYHLAŠUJE  
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA 
NÁMĚSTKA PRO LÉČEBNĚ 
PREVENTIVNÍ PÉČI

■ Požadujeme: VŠ vzdělání lékařs- 
kého směru, specializovanou způ-
sobilost min. 10 let praxe v oboru; 
řídící, organizační a komunikační 
schopnosti; zdravotní způsobilost 
a bezúhonnost 
■ Nabízíme: platové zařazení dle 
nařízení vlády č. 341/2017 Sb.; mož-
nost náborového příspěvku; zázemí 
stabilního a perspektivního zaměst-
navatele; zaměstnanecké benefity; 
možnost ubytování; nástup 1.1.2024
■ Součásti přihlášky:  životopis 
s přehledem odborné praxe; vypra-
covaná koncepce rozvoje na úseku 
LPP; ověřené kopie dokladů o do-
saženém vzdělání; výpis z rejstříku 
trestů (ne starším 90 dnů); písemný 
souhlas se zpracováním osobních 
údajů v rámci výběrového řízení
■ Písemné přihlášky k výběrové-
mu řízení zasílejte do 15. listopadu 
2023 na adresu: Nemocnice 
Břeclav, p.o, sekretariát ředitele, 
U Nemocnice 3066/1, 
690 02 Břeclav. 

Nabízíme perspektivní zaměstnanecký poměr se zajímavým 
výdělkem a atraktivními zaměstnaneckými benefity.

Doporučíte-li kandidáta (s jeho souhlasem), 
a společnost DIOME jej umístí na pracovní pozici, 

ZÍSKÁTE ODMĚNU ve výši 10.000 Kč.

V případě zájmu kontaktujte: Ing. Alena Mašková, 
e-mail: alena.maskova@diome.cz, telefon: +420 739 949 833

                               Společnost                                                            
hledá pro své klienty – německé nemocnice –                

německy mluvící kandidáty na nelékařské pozice 
s adekvátním vzděláním a praxí.

K r á l o v é h r a d e c k á 
kardiochirurgie je 
špičkové pracoviš- 
tě s dlouhou a vý-
znamnou historií.  
Svou činností s dlou- 
hodobě vynikající- 
mi výsledky pokrý-
vá ucelené spek- 
trum kardiochirur-
gických výkonů...

Více informací  
naleznete ZDE

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ
KRÁLOVÉHRADECKÁ KARDIOCHIRURGIE

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/kralovehradecka-kardiochirurgie
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/kralovehradecka-kardiochirurgie


HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ PRACOVNÍ 
NABÍDKY, ALE I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
+ Staňte se našimi fanoušky na Facebooku 
+  Zdarma si stáhněte aktuální měsíční přehled na Váš e-mail
+  Hledáte nové zaměstnání? Vybojujeme Vám ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Nemocnice Plzeňského kra-
je jsou lůžková zdravotnická 
zařízení vlastněná Plzeňským 
krajem, která poskytují zdra-
votní péči na většině jeho úze-
mí s 320 tisíci obyvateli. Jedná 
se o čtyři nemocnice akutní 
péče v Klatovech, Domaž-
licích, Rokycanech a Stodu  
a dvě nemocnice následné 
péče v Horažďovicích a Plané 
na Tachovsku. Nemocnice na-
bízí ideální kombinaci moder-
ního přístrojového vybavení 
a zázemí, poklidné rodinné 
atmosféry a zkušeného empa-
tického personálu.

Skupina poskytuje akutní péči  
v základních lékařských obo-
rech, mezi které patří chirurgie, 
vnitřní lékařství (interní), dětské 
lékařství (pediatrie), gynekologie 
včetně porodnictví a anestezio-
logicko- -resuscitační a intenzivní 
péče určená pacientům v přímém 
ohrožení života nebo se selhává-
ním základních životních funkcí. 
Klatovská nemocnice, jako druhá 
největší multioborová nemocnice 
v kraji, pak nabízí i specializované 
obory, například neurologii...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE
OBSLUHUJÍ ÚZEMÍ S 320 TISÍCI OBYVATELI

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ SANITÁŘE/ 
SANITÁŘKU
Domov sv. Karla Boromejského 
v Praze Řepích NALÉHAVĚ hledá 
sanitáře/sanitářku pouze na denní 
služby. 
■ Nabízíme pěkné prostředí, přá-
telský kolektiv, možnost ubytování 
pro ženy, dobré vybavení odděle-
ní, spokojení pacienti. 
■ Kontakt pro zaslání životopisu 
a další informace: 
sestra Konsoláta Frýdecká, 
konsolata@domovrepy.cz, 
www.domovrepy.cz.

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ SOCIÁLNÍ  
PRACOVNICI 
(PRACOVNÍKA)
Domov sv. Karla Boromejského 
v Praze Řepích NALÉHAVĚ hledá 
sociální pracovnici (pracovníka) 
s příslušným VOŠ nebo VŠ vzdě-
láním a praxí na částečný úvazek. 
Vhodné pro maminky na MD či RD 
nebo důchodkyně. 
■ Kontakt pro zaslání životopisu 
a další informace: 
sestra Konsoláta Frýdecká, 
konsolata@domovrepy.cz, 
www.domovrepy.cz.

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA ODD.:
INTERNÍ MOJIP, ORTOPEDIE (LŮŽKA 
+ JIP), CHIRURGIE (LŮŽKA + JIP) - 
VŠE NEPŘETRŽITÝ PROVOZ/TURNU-
SY (NA JIP ODDĚLENÍ MOŽNO TÉŽ 
ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ). 
■ Moderní prostředí, rodinná at-
mosféra, elektronická dokumentace, 
výhodná mzda, náborový příspěvek, 
příspěvek na bydlení pro mimo-be-
nešovské, zajištění přechodného 
ubytování, osobní rozvoj, stravování, 
jesle, penzijní připojištění, 25 dní do-
volené + 3 sick days, parkování zdar-
ma, očkování proti chřipce a další 
benefity. NEPOŽADUJEME KVALIFI-
KAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ! 
■ Více info na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz,

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE  
ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického asistenta/tku 
na celý nebo částečný úvazek. 
Malé pracoviště, dobré ohodnocení, 
bez služeb.
Dodatková dovolená, možnost 
bydlení v místě. Nástup dle dohody.
■ Kontakt: MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, e-mail: 
rtg@orlicko.cz, mobil: 731 418 771

Jsme největší středočeské láz-
ně. Od r.1908 léčíme nemoci 
srdce, cukrovku nebo pohybo-
vé ústrojí. Nabízíme také well-
ness, víkendové nebo senior-
ské pobyty v šesti hotelech.

Lázně Poděbrady, a.s. poskytují 
bohatý kulturní program a různé 
tipy na sportovní vyžití v našem 
krásném městě...

Více informací naleznete ZDE

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S.
PŘEDSTAVENÍ LÁZNÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nemocnice-plzenskeho-kraje-obsluhuji-uzemi-s-320-tisici-obyvateli
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni-1

